

# OBÓZ MŁODZIEŻOWY

12-18 LAT

CENA OD:

# 2485 zł

## TERMINY TURNUSÓW:

ITWW1/20 25.07-05.08.2020

\* Zgodnie z Ustawą z 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy o usługach turystycznych oraz ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych – dodatkowa opłata 10 zł na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (szczegóły str. 4).



### ZAKWATEROWANIE

**Hotel SCACCIAPENSIERI\*\*\*** w **Nettuno** w trakcie pobytu, pokoje 3,4-osobowe z łazienkami, TV, klimatyzacją. Położony ok. 100 m od morza. Na terenie obiektu: restauracja, taras słoneczny z widokiem na plażę, salon wypoczynkowy, bezpłatne WiFi. Podczas noclegów tranzytowych Akademik Uniwersytetu w Bratysławie w miejscowości Gabčíkovo.



### WYŻYWIENIE

2 lub 3 posiłki dziennie podczas pobytu we Włoszech – patrz program. Pierwsze śniadanie - obiadokolacja, ostatnie – obiadokolacja. Wyżywienie w pozostałe dni - patrz program.



### TRANSPORT

Autokar turystyczny obsługiwany przez 2 kierowców (klimatyzacja, WC barek, DVD). Na terenie Polski przejazdy w ramach połączeń antenowych realizowane będą w formie przejazdów pociągami, autokarami, minibusami pod opieką konwojenta przy min. 3 osobach. W przypadku braku wymaganych min. 3 osób biuro ma prawo anulować wyjazd z danej miejscowości do 7 dni przed rozpoczęciem imprezy. Anulacja przejazdu antenowego nie upoważnia do bezkosztowej rezygnacji z wycieczki. W takim przypadku uczestnik wybiera wyjazd z innej miejscowości gwarantowanej. Wyjazdy wg trasy ZAGRANICA (szczegóły str. 3)



### ŚWIADCZENIA W CENIE

9 noclegów, wyżywienie, ubezpieczenie, realizacja programu, transport, opieka wychowawców.



### WYDATKI PROGRAMOWE OBLIGATORYJNE

Wydatki związane z realizacją programu (m.in. baseny Velky Meder, Park Wodny Gardaland, Muzeum Historii Bitwy o Monte Cassino), taksy klimatyczne, przewodnicy, metro w Rzymie, wjazdy do miast - 110 euro. Wydatki programowe są obligatoryjne i opłacane indywidualnie przez uczestników obozu.



### UWAGI

Uczestnicy obozu powinni posiadać: obowiązkowo dowód osobisty lub paszport ważny min. 6 miesięcy, legitymację szkolną z numerem PESEL, strój kąpielowy, krem do opalania z filtrem, obuwie i strój sportowy, nakrycie głowy. Nieobowiązkowe kieszonkowe każdy uczestnik zabiera wg własnego uznania (nasza sugestia to min. 50 euro). W dniu przyjazdu do hotelu pobierana będzie kaucja zwrotna w wysokości 15 euro za ewentualne zniszczenia.

# WŁOSKIE WAKACJE

## WŁOCHY / PADWA, RZYM, WATYKAN, POMPEJE, MONTE CASSINO

Italia to miejsce, które zapewnia wspaniałe wakacyjne przeżycia najbardziej nawet wybrednym turystom. Powiew antyku poczuć można podczas spaceru w Pompejach oraz Wiecznym Mieście. Perły architektury średniowiecza podziwiać będzie można w Padwie i jakże ważnym dla Polaków klasztorze na Monte Cassino. Tyle dla ducha...a dla ciała - czekają kąpiele w Morzu Tyrreńskim oraz szalona zabawa w Parku Gardaland.

## PROGRAM

**Dzień 1:** wyjazd z Polski. Przejazd do Słowacji, nocleg,

**Dzień 2:** śniadanie, **całodzienny pobyt na basenach Velky Meder**, obiadokolacja. Nocny przejazd do Włoch,

**Dzień 3:** śniadanie w formie suchego prowiantu, przyjazd do **Padwy** - dwugodzinne zwiedzanie miasta. Przejazd w okolice **Rzymu**, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg,

**Dzień 4:** śniadanie, wypoczynek nad morzem: plażowanie, kąpiele, obiad, spacer po okolicy, kolacja, nocleg,

**Dzień 5:** śniadanie, przejazd do **Rzymu**, Audjencia Generalna u Ojca Świętego Franciszka (jeżeli przebywa w Rzymie), zwiedzanie **Watykanu**: Bazylika św. Piotra z nagrobkiem b. Ojca Świętego Jana Pawła II. Spacer: Plac Navona, Panteon, Schody Hiszpańskie, Fontanna di Trevi. Obiadokolacja, nocleg,

**Dzień 6:** śniadanie, wypoczynek nad morzem: plażowanie, kąpiele, obiad, program animacyjny, zajęcia rekreacyjne, kolacja, nocleg,

**Dzień 7:** śniadanie, przejazd do Kampanii, zwiedzanie **Pompei** - starożytnego miasta zasypanego popiołami Wezuwiusza w I wieku n.e., **Monte Cassino**: Klasztor Benedyktynski, Cmentarz Polski. Obiadokola-

cja, nocleg,

**Dzień 8:** śniadanie, przejazd i zwiedzanie **Rzymu** starożytnego: Forum Romanum i Koloseum (z zewnątrz), łuk Konstantyna, Plac Wenecki, Kapitol, Lateran, Bazylika św. Jana. Obiadokolacja, nocleg,

**Dzień 9:** śniadanie, wypoczynek nad morzem: plażowanie, kąpiele, obiad, program animacyjny, zajęcia rekreacyjne, kolacja, nocleg,

**Dzień 10:** śniadanie, przejazd Parku Wodnego **Gardaland** - całodzienny pobyt w jednym z najstojniejszych włoskich parków rozrywki. Wspaniałe miejsce zabawy dla dzieci i młodzieży, z mnóstwem zjeżdżalni, kolejek naziemnych, nadziemnych i podziemnych oraz emocjonujących atrakcji na wodzie, łądzie i w powietrzu. Obiadokolacja, nocny przejazd do Słowacji,

**Dzień 11:** śniadanie w formie suchego prowiantu, przejazd na obiadokolację i nocleg,

**Dzień 12:** śniadanie, przejazd do Polski, zakończenie obozu.